
      Newsletter 4 - Říjen 2023 
 

 
  

 

 

 

  

 

 

S P U Š T Ě N Í  M O O C  

P L A T F O R M Y  

Partneři úspěšně spustili 

platformu MOOC, kde jsou 

všechny vzdělávací zdroje 

dostupné ve všech jazycích 

partnerů. 

Kromě materiálů je na 

platformě umístěna také 

digitální knihovna obsahu 

vytvořeného účastníky z celé 

Evropy. Podívejte se na 

některé z TikToků nebo 

podcastů, které vytvořili mladí 

lidé a NEETs, kteří se zapojili 

do vyvinutých WebQuestů. 

V neposlední řadě lze na 

platformě nalézt komunitu 

odborníků z praxe. Jedná se o 

veřejné fórum, kde mohou 

vzdělavatelé dospělých a 

účastníci vzdělávání sdílet 

zajímavé zdroje a novinky.  

Navštivte platformu MOOC: 

https://hangoutmooc.eu/ 

 

Z Á V Ě R E Č N Á  

K O N F E R E N C E  V  

O P A V Ě  

Závěrečná konference pořádaná 

ALK se konala 6. října v Opavě. 

Na této akci byly vzdělavatelům 

dospělých, politikům a dalším 

zúčastněným stranám 

představeny všechny vzdělávací 

a technické výsledky projektu 

HANG OUT. Padesát dva lidí, 

kteří se této akce zúčastnili, 

mělo také možnost zhlédnout 

některá videa vytvořená 

mladými lidmi a NEETs. 

Prezentace projektu vyvolala 

velký zájem a následovala 

diskuse. 

Další partneři uspořádali ve 

svých zemích úspěšné Multiplier 

Events. 

 

 

 

 

C O  N Á S  Č E K Á ?  

Projekt oficiálně skončil 31. 

října 2023. 

Rádi bychom poděkovali 

všem partnerům projektu a 

podporovatelům, kteří nám 

pomohli při tvorbě a 

testování vzdělávacích 

výsledků. 

Chcete zůstat ve spojení? 

Sledujte nás zde! 

Web: hangout-project.eu 

MOOC platforma: 

https://hangoutmooc.eu/ 

TikTok: @hangoutprojecteu 

Facebook: 

www.facebook.com/hangout

euproject 

Email: 

hangoutprojecteu@gmail.co

m 


